EMT

Zrt.

TANUSITVANY

A tanusitvany szama:
Datum:

Ujra kiadas:
Ervényes:

EA kéd:

e

Bujtas Gyula
vezérigazgato

Tanusitjuk, hogy a

HOPI Hungaria Kft.

2360 Gyal, Gorcsev Ivan utca 3.
2360 Gyal, Gorcsev Ivan utca 1.
2220 Vecsés, Lorinczi ut 59-61.
2310 Szigetszentmiklos, Leshegy Ipari Park, Leshegyi ut hrsz.: 12276/9.

mindéségiranyitasi rendszere megfelel az

MSZ EN I1SO 9001:2015

szabvany kovetelményeinek, a kovetkezd alkalmazasi teriileteken:

Raktarozas, belfdldi szallitmanyozas, kozuti teherszallitas és
hozzaadott értékii logisztikai tevékenység

100-1206
2023.10.05.
2024.06.21.
2026.10.04.

31

Budaors, 2024.06.21.



